
PO SUDEK O PO NENT A D I PL O MO VÉ PRÁCE 

 

Jméno a příjmení diplomanta:   Lucie Radilová 

Název diplomové práce:  Uplatnění marketingového řízení v podniku DH Dekor, s. r. o.  

(Posudek by měl hodnotit zejména cíl práce a závěry práce, přínos práce, strukturu práce, práci s literaturou, přístup 

ke zpracování tématu, stylistickou stránku, tabulky a přílohy. Dále by měl obsahovat zásadní připomínky k práci a 

hodnocení, zda diplomová práce splňuje požadavky na ni kladené, zda ji oponent doporučuje k obhajobě, a 

klasifikaci diplomové práce. Stupně klasifikace: výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl. Posudek (prosíme 1x 
podepsaný originál a 1x v elektronické verzi - „posudky@fm.vse.cz“) + DP odevzdejte nejpozději 14 dní před 
konáním obhajoby). 

 

 

Téma práce je aktuální, vhodně zvolené. Cíl práce byl naplněn. Struktura diplomové práce byla velmi vhodná. 
V práci byly použity nejnovější dostupné prameny z odborné literatury. Tabulky a grafy velmi dobře vystihují 
současnou situaci firmy. Autorka uvádí inspirativní názory, které jsou použitelné v praxi. Práce je graficky výborně 
zpracována. 
 
 
Práce nebyla vůbec jednoduchá na zpracování, protože se jedná o atypické propojení dvou společností, které spolu 

úzce spolupracují, ale každá žije vlastním životem.  

Práci doporučuji k ústní obhajobě s klasifikací výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Datum:  5.5.2008               Ing. René Fiala 

....................................................………………….. 

oponent práce 

 


